[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года

                            № 53-р
с. Братковское

Об утверждении перечня
информационных систем персональных данных администрации Братковского сельского поселения Кореновского района

В целях исполнения требований Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Утвердить перечень информационных систем персональных данных администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.В. Демченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

                                                                         Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 20 сентября 2019 года № 53-р

ПЕРЕЧЕНЬ
информационных систем персональных данных
администрации Братковского сельского поселения Кореновского района
	№
	Наименование ИСПДн
	Категория ИСПДн
	Уровень защищенности персональных данных
	Использование СКЗИ
для обеспечения
безопасности
персональных данных

	1
	«Возражения, отзывы, иски»
	ИСПДн-И
	четвертый
	не используются

	2
	«Федеральная нотариальная палата»
	ИСПДн-И
	четвертый

	не используются

	3
	«Ответы на обращения»
	ИСПДн-И
	четвертый
	используются

	4
	«Постановления администрации»
	ИСПДн-И
	четвертый
	не используются

	5
	«Реестр муниципальных служащих в администрации»
	ИСПДн-И
	четвертый
	не используются

	6
	«Контрактная работа»
	ИСПДн-И
	четвертый
	используются

	7
	«Задолженность по налогам и платежам»
	ИСПДн-И
	четвертый
	не используются

	8
	«Дислокация о деятельности хозяйствующих субъектов»
	ИСПДн-И
	четвертый
	не используются

	9
	«Списки на медицинский осмотр»
	ИСПДн-И
	четвертый
	не используются

	10
	«Похозяйственная книга»
	ИСПДн-И
	четвертый/КЗ
	не используются

Глава

Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                А.В. Демченко